Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря 2022 года                                                                                  № 254

г. Калининград

О внесении изменения в решение окружного

Совета депутатов города Калининграда от

19.03.2008 № 73 «Об оказании материальной

помощи в связи с празднованием Дня

Победы в Великой Отечественной войне»

(в редакции последующих решений)

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Любивого Е.Д. о внесении изменения в решение окружного Совета депутатов города

Калининграда от 19.03.2008 № 73 «Об оказании материальной помощи в связи с

празднованием Дня Победы в Великой Отечественной войне» (в редакции последующих

решений), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа «Город Калининград», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1.  Внести изменение в решение окружного Совета депутатов города Калининграда

от 19.03.2008 № 73 «Об оказании материальной помощи в связи с празднованием Дня

Победы в Великой Отечественной войне» (в редакции решений от 11.03.2009 № 42,

от 16.11.2011 № 401, от 28.11.2012 № 375, от 27.11.2013 № 408, от 19.11.2014 № 344,

от 25.11.2015 № 353, от 25.12.2017 № 327, от 28.11.2018 № 260, от 27.11.2019 № 223),

заменив в пункте 1 слова «3372 рублей» словами «3898 рублей».

2.  Решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3.  Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить в Правительство

Калининградской области для включения в регистр муниципальных нормативных

правовых актов Калининградской области.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению и социальной политике (Саломохин Ю.В.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                    Е.Д. Любивый